PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO
EDITAL Nº 01/2023

Retifica o Edital n.° 038/2022.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da
Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna
pública a retificação do Edital n.° 038/2022 cujo objeto é a alteração do nome das escolas, de
Municipal para Estadual. Segue a lista dos nomes das escolas com suas devidas alterações:

RETIFICAÇÃO EDITAL 01/2023

PROFESSOR ÁREA 1 - EDUCAÇÃO INFANTIL - 24H

Denominação Escola de atuação
VAGA 1
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino Fundamental Abentulino
Ramos - Pinheirinhos.

VAGA 2
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino Fundamental Afonso
José Nunes Sant’anna - Barrocadas.

VAGA 3
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino  Fundamental Arroio Do
Carvalho - Arroio Do Carvalho.

VAGA 4
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino  Fundamental José
Martins Correia Filho - Pinheirinhos.

VAGA 5
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino  Fundamental José
Pereira Da Rocha - Catanduva;

VAGA 6
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino  Fundamental Presidente
Castelo Branco - Herval;

VAGA 7
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino  Fundamental Santos
Dumont - Morro Grande;

VAGA 8
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino Fundamental Villa
Lobos - Barro Vermelho;

VAGA 9
Professor Área 1 - Educação Infantil

Escola Estadual De Ensino  Fundamental Antônio
Carlos - Miraguaia.

Demais condições permanecem inalteradas.

ANA CRISTINA
SALAZAR:97164887004

Assinado de forma digital por
ANA CRISTINA
SALAZAR:97164887004
Dados: 2023.01.25 10:36:04 -03'00'RODRIGO GOMES

MASSULO:02482757
045

Assinado de forma digital por
RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2023.01.25 11:19:39 -03'00'

Santo Antônio da Patrulha, 24 de Janeiro de 2023.

Rodrigo Gomes Massulo,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Ana Cristina Salazar,
Secretária da Administração e Finanças em exercício.

ANA CRISTINA
SALAZAR:971648870
04

Assinado de forma digital por ANA
CRISTINA SALAZAR:97164887004
Dados: 2023.01.25 10:36:54 -03'00'

RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045

Assinado de forma digital por
RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2023.01.25 11:20:08 -03'00'